ỦY BAN NHÂN DÂN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH BÌNH ĐỊNH  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-KT      Bình Định, ngày      tháng 10 năm 2024

V/v các Hội đồng bồi
thường, hỗ trợ, tái định cư
đối với các dự án tr n đị
b n  hu  inh t  Nh n Hội

                                              ính gửi:
- Sở T i nguy n v  Môi trường;

- Sở T i chính;
- Sở Tư pháp;
- B n Quản lý  hu  inh t ;

- UBND th nh phố Quy Nh n;
- UBND các huyện Phù Cát, Tuy Phước.

Xét đề nghị củ  B n Quản lý  hu  inh t  tại Văn bản số
1759/DA&GPMBKKT ngày 23/10/2024 về việc th nh l p Hội đồng bồi thường, hỗ
trợ, tái định cư đối với các dự án tr n đị  b n  hu  inh t  Nh n Hội (Có Văn bản
kèm theo); Chủ tịch UBND tỉnh có ý  i n như s u:

Gi o Sở T i nguy n v  Môi trường chủ trì, phối hợp với các c  qu n, đ n vị,
đị  phư ng liên quan xem xét đề nghị củ  B n Quản lý  hu  inh t  tại Văn bản nêu

trên v  căn cứ các quy định củ  pháp lu t Nh  nước; tham mưu, đề xuất UBND tỉnh

trước ngày 04/11/2024.

Thủ trưởng các c  qu n, đ n vị li n qu n phối hợp triển  h i thực hiện./.

  KT. CHỦ TỊCH
Nơi nhận:  PHÓ CHỦ TỊCH
- Như tr n;
- CT, PCT N.T.C.Hoàng;

- CVP, PVPKT;

- Lưu: VT,  6 (12b).

Nguyễn Tự Công Hoàng

8670 29